申込年月日： 年 月 日

宗教法人 帰雲院宛

南禅寺帰雲院 永代供養塔「ともし碑」

契約者住所等変更届

【変更前】

氏 名

郵便番号 ―

住 所

電話番号

【変更後】（令和  年  月  日より）

氏 名

郵便番号 ―

住 所

電話番号 無  /

FAX 番号 無  /

携帯番号 無  /

変更理由

令和  年  月  日

カロートＮｏ：（       ）/氏名：            ㊞

(1)変更後の氏名・ご住所等の確認できる身分証のコピーをご添付いただき、同封の返信用封筒に

てご返信いただきますようお願い申し上げます。

(2)旧ご契約者との続柄を証明できる書類（戸籍謄本等）をご添付ください。